Juan Antonio (DNI N 

SEIS PUNTOS CON 

Martín (DNI Nro. 17. 

SIETE PUNTOS CON 

II. REMITIR al Poder Ejecutivo Nacional, a través 

cia y Derechos Humanos de la Nación, la terna de 

saber: 1°) GESINO, Martín Andrés (DNI Nro. 22.177.384, 

in total de CIENTO OCHO PUNTOS (108); 2°) TOBÍAS, 

'o. 25.943.045, Registro Nro. 31), con un total de CIENTO 

SETENTA CENTÉSIMOS (106,70); 3°) BOMBA ROYO, 

Z81.716, Registro Nro. 4), con un total de OCHENTA Y 

DIEZ CENTÉSIMOS (87,1 

Page 1
	Page 2